

Bicell ApS
Søgade 1, st. th., 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 73 87 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Alex Herup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bicell ApS Søgade 1, st. th. 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 40 73 87 38
	Stiftet: 8. august 2019
	Hjemsted: Ringsted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Alex Herup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre kosmetiske behandlinger samt udvikling og handel med kosmetiske produkter og dermed forbundet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	75.136	15.377
1 Personaleomkostninger	-28.350	0
Resultat før finansielle poster	46.786	15.377
Øvrige finansielle omkostninger	-385	0
Resultat før skat	46.401	15.377
2 Skat af årets resultat	-10.834	-3.459
Årets resultat	35.567	11.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.567	11.918
Disponeret i alt	35.567	11.918

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	16.500	16.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	0	9.866
	Andre tilgodehavender	6.875	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.875</u>	<u>9.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.528</u>	<u>44.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.403</u>	<u>54.187</u>
	Aktiver i alt	<u>76.903</u>	<u>70.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	588	-34.979
Egenkapital i alt	40.588	5.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	820
5 Selskabsskat	968	0
Anden gæld	35.347	64.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.315	65.666
Gældsforpligtelser i alt	36.315	65.666
Passiver i alt	76.903	70.687

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-46.897	-6.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.918	11.918
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.979	5.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.567	35.567
	40.000	588	40.588

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.350	0
	28.350	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	968	0
Årets regulering af udskudt skat	9.866	3.459
	10.834	3.459
	31/12 2022	31/12 2021
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	16.500	16.500
Kostpris 31. december 2022	16.500	16.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.500	16.500
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	9.866	13.325
Udskudt skat af årets resultat	-9.866	-3.459
	0	9.866
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	9.866
	0	9.866
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	968	0
	968	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig månedlig leje på 6 t.kr. Opsigelsesperioden er på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 36 t.kr.